quarta-feira, 3 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 42/2014 – Pregão Presencial nº 42/2014. Objeto: Contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para locação de veículo de passeio para prestação de serviços no
Auxilio aos trabalhos da Delegacia de Policia Civil deste Município, ao licitante GEAN
MARCOS ALECRIM SOUZA, RG nº 08.820.159-74 SSP/BA e CPF nº 988.940.485-00, no
ITEM 01 – Veículo de passeio, com capacidade para 05 pessoas, incluindo o motorista;
combustível por conta do Município, Motorista por conta do Licitante. PEDRO ROCHA
FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FD2EEF758E9B58830784A9EEF9663E0

quarta-feira, 3 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 42/2014 – Pregão Presencial nº 42/2014. Objeto: Contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para locação de veículo de passeio para prestação de serviços no
Auxilio aos trabalhos da Delegacia de Policia Civil deste Município. Após análise documental
e o julgamento das propostas, declara-se vencedor do certame o Sr. GEAN MARCOS
ALECRIM SOUZA, RG nº 08.820.159-74 SSP/BA e CPF nº 988.940.485-00, no ITEM 01 –
Veículo de passeio, com capacidade para 05 pessoas, incluindo o motorista; combustível por
conta do Município, Motorista por conta do Licitante. THIAGO CARVALHO RODRIGUES
– Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FD2EEF758E9B58830784A9EEF9663E0

		2014-12-03T09:56:09-0300